
ХАРЦЫЗСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ (ФИЛИАЛ) 
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

г. Харцызск

О рекомендации к зачислению

На основании Правил приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования в ХТК ДонНТУ на 2024-2025 учебный год и 
решения Отборочной комиссии от 16 августа 2024 года протокол № 85

ПРИКАЗЫВАЮ:

Рекомендовать к зачислению с 01 сентября 2024 года студентами первого курса 
очной формы обучения на базе основного общего образования по специальностям:

15.02.10 Мехатроника и робототехника (по отраслям)

46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение

за счёт средств физических и (или) юридических лиц в соответствии с положением.

Приложение на 2 листах.

Директор !4са) И.В. Храмов



Приложение 1
к приказу
от 16.08.2024 № 99-у

Шифр и название специальности: 15.02.10 Мехатроника и робототехника (по отраслям)

За счёт средств физических и (или) юридических лиц в соответствии с положением

Форма обучения: очная

Образовательный уровень: на базе основного общего образования

№
п.п

Фамилия Имя Отчество

1 Бондаренко Кирилл Игоревич
2 Бацюра Олег Вадимович
3 Гома Данил Александрович
4 Довгаль Арсений Евгеньевич
5 Киричок Алексей Александрович
6 Киричок Кирилл Александрович
7 Митюк Дмитрий Сергеевич
8 Озёрный Данил Сергеевич
9 Романишин Юрий Владимирович
10 Стегалов Алексей Максимович

Тимощенко Семён Андреевич

Директор И.В. Храмов



Приложение 2
к приказу
от 16.08.2024 № 99-у

Шифр и название специальности: 46.02.01 Документационное обеспечение управления 
и архивоведение

За счёт средств физических и (или) юридических лиц в соответствии с положением

Форма обучения: очная

Образовательный уровень: на базе основного общего образования

№ 
п.п

Фамилия Имя Отчество

1 Василец Олеся Николаевна
2 Ионова Виктория Евгеньевна
3 Олексенко Ярослав Дмитриевич

Директор И.В. Храмов


